כך למשל, על המנכ"ל, בעת אישור החלטת מנהל חטיבת החדשות להעסיק עובד: (1) להבטיח כי לא יהיה בהעסקה כדי לחרוג מתקציב חטיבת החדשות ומשיא העובדים שקבעה המועצה; (2) להבטיח איסור הפליה כמתחייב מחוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, התשמ"ח-1988 חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 והוראות דינים אחרים; (3) להבטיח כי העסקת העובדים לא נעשית תוך ניגוד עניינים (למשל, בדיוני הוועדה אוזכר החשש מהעסקת בני משפחה של מנהל חטיבת החדשות) וכיו"ב; (4) להבטיח כי העסקת העובד תואמת את תכנית העבודה השנתית של התאגיד אשר אושרה על-ידי המועצה.

<sup>3</sup> למען הסר ספק, הפניה למסמך כלשהו או לחוות דעת או הצגת עמדה מטעם התאגיד לא תיחשב כי הצלחה מסכימה לאמירה או סבורה כי היא מחייבת על פי דין ומבטאת פרשנות נכונה שלו, אלא מטרתה ליתן תמונה רחבה ומבוססת של עמדות והשקפות התאגיד בסוגיה האמורה. ככל שלא נטען מפורשות על ידי הצלחה כי היא מסכימה לעמדה כלשהי מטעמו של התאגיד, אין לראות בהפניה לעמדה כזו כהסכמה גורפת לה.

מינית, תשנ"ח-1998; עקב הרשעתו של העובד בפלילים; או עקב עבירות משמעת בעניינים שאינם נוגעים לתוכן שידוריו – נראה כי יש לאפשר למנכ"ל התאגיד לפטר גם ללא צורך בהסכמת מנהל חטיבת החדשות ובלבד שיוועץ בו". (עמוד 6 לחוות הדעת)

14. באשר ללוח השידורים שאישורו בידי מועצת התאגיד, נכתב בחוות הדעת כך (החדגשות שלי – א.מ.):